令和  年  月  日

施設長 殿

病院長 殿

第 36 回青森県作業療法学会

学 会 長 太田 康介

 第 36 回青森県作業療法学会出張許可のお願い

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、青森県作業療法士会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、この度、下記の要領で第 36 回作業療法学会を開催する運びとなりました。

つきましては、貴施設の作業療法士                 氏の学会出張に際し、格別

のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

○学 会 名：第 36 回青森県作業療法学会

○学会テーマ：“心と体と脳をつなぐ”

○会   場 ：十和田市民文化センター

○会   期 ：2025 年 5月 24（土）・25日（日）

○プログラム：1.一般演題  2.基調講演  3.シンポジウム  4.学会長講演

○問い合わせ：第 36 回青森県作業療法学会 実行委員長 中村 公宣

〒033-0022 青森県三沢市大字三沢字堀口 164－65

三沢市立三沢病院 リハビリテーション室

Tel：0176－53－2161 Fax：0178－53－2173

E-mail：aomoriot36.contact@gmail.com

以上

mailto:aomoriot36.contact@gmail.com